
お客様各位 

令和元年 6 月吉日 

株式会社 食糧 

代表取締役 吉岡弘幸 

商品価格変更のお知らせ 

日頃は格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。 

ここにきて毎月のように原材料と資材の高騰が続いており、当社で

はこれまでも徹底したコスト削減として生産効率化を続けてまいり

ましたが、その努力も限界を超えるものとなり誠に心苦しいことで

はございますが、令和元年 8 月 1 日ご注文分より価格の変更をさせ

て頂くことになりました。 

これからも従業員一同新たな決意でより良い商品をお届けできるよ

うに努力して参ります。何卒ご了承頂きますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

<新価格(税抜) 8/1~ > 

 

500ｇ入りフードが 50 円(税抜)値上げ 

 

1ｋｇ入りフードが 100 円(税抜)値上げ 

 

株式会社 食糧 

ミナクイヨイ 

Tel : 0120-37-9545 


